
Babice nad Svitavou
Kraj: Jihomoravský Okres: Brno-venkov

Správní obvod: Šlapanice GPS souřadnice: 49.283302N, 16.696135E

Nadmořská výška: 420 m n. m. První pís. zmínka: 1365 (659 let) Katastrální výměra: 1 811 ha

Počet obyvatel: 1 419 PSČ: 664 01

Adresa URL: www.babice-nad-svitavou.cz

Počet obyvatel obce Babice nad Svitavou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

174 528 162 555 1 419

Historie počtu obyvatel obce Babice nad Svitavou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 174 528 162 555 45 1 419
1.1.2023 164 520 155 535 14 1 374
1.1.2022 162 519 153 526 10 1 360
1.1.2021 161 517 146 526 38 1 350
1.1.2020 150 508 136 518 49 1 312
1.1.2019 137 487 128 511 27 1 263
1.1.2018 128 482 113 513 49 1 236
1.1.2017 118 471 111 487 58 1 187
1.1.2016 108 457 96 468 12 1 129
1.1.2015 100 456 98 463 39 1 117
1.1.2014 93 439 96 450 20 1 078
1.1.2013 84 433 88 453 1 058
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